
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 
ПРИКАЗ 

 
18 ноября 2016 года   № 284 - од 

 

О проведении отборочного этапа областного конкурса 

«Лучшая трудовая династия Самарской области»  

 

На основании Распоряжения министерства образования и науки 

Самарской области № 708-р от 02.11.2016 «О проведении отборочного этапа 

областного конкурса «Лучшая трудовая династия Самарской области» и в 

соответствии с Положением об областном конкурсе «Лучшая трудовая 

династия Самарской области», утвержденным постановлением Правительства 

Самарской области от 30.12.2015 № 909 (далее - Положение) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести отборочный этап областного конкурса «Лучшая трудовая 

династия Самарской области» (далее – отборочный этап Конкурса). 

2.  Создать отборочную комиссию управления по проведению и 

подведению итогов отборочного этапа Конкурса в составе: 

Серова  

Елена Анатольевна 

- начальник отдела развития образования СВУ 

МОиНСО 

 

Пантелеева  

Лилия Миргабизяновна 

- начальник отдела организации образования 

СВУ МОиНСО 

 



 2 

Радаева  

Галина Николаевна 

- директор ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» 

 

 

Барышникова  

Надежда Александровна 

- главный специалист отдела организации 

образования СВУ МОиНСО 

 

3. Начальнику отдела организации образования СВУ МОиНСО 

Л.М.Пантелеевой: 

3.1  В срок до 10.11.2016 разместить на сайте управления министерства 

образования и науки Самарской области информацию об областном 

конкурсе «Лучшая трудовая династия Самарской области». 

3.2  В срок до 10.01.2017 направить заявки в отборочную комиссию. 

3.3  Директору ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» Радаевой Г.Н. в период с 

11.11.2016 до 19.12.2016 осуществить прием заявок трудовых династий 

на участие в областном конкурсе «Лучшая трудовая династия 

Самарской области». 

4. Руководителям образовательных организаций принять участие в 

Конкурсе и предоставить в ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» 

оформленные, в соответствии с требованиями, предусмотренными 

пунктами 4.5 и 4.6 Положения, заявки до 19.12.2016 года. 

5. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 


